
 

 

Ufficio Unico Intercomunale -  AMBIENTE, ECOLOGIA E CAVE 

25080 MAZZANO – Viale della Resistenza n. 20 
P.IVA 00855610176 - tel. 030 212191 

PEC:  protocollo@pec.comune.mazzano.bs.it 
 

 

 

AVVISO POST INFORMAZIONE  PUBBLICAZIONE ESITO AFFIDAMENTO 

ex art. 29 d.Lgs. 50/2016 - art. 4 c. 1 lett. c) D.M. MIT 02.12.2016 

 

 Prot. 0000843 del 15/01/2020 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART.60 DEL D.LGS.50/2016 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE PER I COMUNI DI MAZZANO, NUVOLERA E 

NUVOLENTO - PERIODO 01/01/2020 – 31/12/2022                    

CIG “PADRE” 8086606E5D 

 

 

 

IMPORTO TOTALE DEI SERVIZI A BASE DI GARA: € 48.209,00 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE Capofila Comune di Mazzano (Bs), viale della Resistenza n.20 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA ART.60 D. LGS. 50/2016, telematica su Sintel 

ARCA-Regione Lombardia 

NATURA DELLE PRESTAZIONI  SERVIZI DI DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE PER I COMUNI DI 

MAZZANO, NUVOLERA E NUVOLENTO - PERIODO 01/01/2020 – 

31/12/2022 

BANDO DI GARA Pubblicazione Su Sintel-ARCA  

procedura ID n. 117811928 in data 13/11/2019 

DATA DI AGGIUDICAZIONE Determinazioni di aggiudicazione: 

comune di Mazzano n.07 del 13/01//2020 

comune di Nuvolera n.06 del 13/01/2020 

comune di Nuvolento n.05 del 13/01/2020 

 

efficacia subordinate alla verifica del possesso dei requisiti ai sensi 

dell'art. 32, comma 7 del DLgs 50/2016 

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE Offerta minor prezzo sensi del combinato disposto dagli art.li 95 

comma 4 e 36 c.9-bis del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE 15 

NUMERO OFFERTE ESCLUSE 04 

SOGLIA DI ANOMALIA CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA 

€ 38.229,30 

AGGIUDICATARIO 
L'ALBERO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, con sede VIA 

ENRICO FERMI, 30 25087 SALO' (BS), P.IVA 03122280989 

mailto:protocollo@pec.comune.mazzano.bs.it


 

 

25080 MAZZANO – Viale della Resistenza n. 20 
P.IVA 00855610176 - tel. 030 212191 

PEC:  protocollo@pec.comune.mazzano.bs.it 
 

 

SCONTO OFFERTO 19.00% 

PREZZO DI AGGIUDICAZIONE € 39.049,29 + iva 

CONTRATTO < 40.000,00 € scrittura privata  

Corrispondenza mediante l’uso del commercio ai sensi dell’art. 32 c. 

14 D.lgs 50/2016  

Contratto di 36 mesi per importo  

TERMINE DILATORIO Soggetto a termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 del Codice dei 

Contratti 

ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI 

RICORSO 

Tribunale Amministrativo Regionale 

TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO 30 giorni dalla pubblicazione del presente avviso, ex art. 120 del 

D.Lgs. n. 104/2010 

RICHIESTA INFORMAZIONI Ufficio Unico Intercomunale AMBIENTE, ECOLOGIA E CAVE, Piazza 

Luigi Soldo n.1 Nuvolera 25080 (BS)     TEL 030.69008231 

 

Mazzano, 15/01/2020 

 

 

IL RESPONSABILE 

DELL’UFFICIO UNICO INTERCOMUNALE 

MAZZANO, NUVOLERA, NUVOLENTO 

ECOLOGIA E CAVE 

Marica Franchini 

 

mailto:protocollo@pec.comune.mazzano.bs.it

